Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019                                 	                                                                         № 71-1
г. Иваново

О повестке  дня  и проектах
документов Совета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в повестку дня заседания Совета ИОООП, утвердив ее в следующей редакции:

Повестка дня заседания Совета ИОООП.
1. О проекте изменений нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в многоквартирных и жилых домах на территории Ивановской области.
2. О внесении изменений в повестку дня VIII отчетно-выборной конференции Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
3. О выдвижении кандидатуры  для избрания  Председателем  ИОООП на VIII отчетно-выборной конференции Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
4. О проектах  документов VIII отчетно-выборной конференции Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
5. О внесении изменений в Устав ИОООП.
6. Информация о деятельности Президиума ИОООП с июня по ноябрь 2019г.
7. О продаже объекта недвижимого имущества (материальный склад), расположенного в д. Зеленый городок.

2. Внести на рассмотрение Совета ИОООП 13.11.2019 года проекты постановлений и приложений к ним по вопросам повестки дня (прилагаются).
3. Внести на заседание Совета ИОООП 13.11.2019 года предложения по избранию  рабочих органов Совета ИОООП (рабочий президиум, редакционная комиссия, счетная комиссия, мандатная комиссия, секретарь заседания Совета) (прилагается).

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской
Приложение № 1
 к постановлению Президиума ИОООП
 № 71-1  от 11.11.2019

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской _____________

Предложения
 Президиума ИОООП по избранию в  рабочие органы
Совета ИОООП 13.11.2019 и регламенту работы

Рабочий президиум
Мирского Александра Николаевича
Смирнова Александра Евгеньевича

Счетная комиссия:
Кальченко Ирину Валерьевну
Щиброву Светлану Сергеевну

Секретарь заседания Совета
Кульпину Елену Александровну

Редакционная комиссия Совета:
Тимохову Татьяну Владимировну,
Смирнова Александра Евгеньевича
Иванову Татьяну Александровну

Мандатная комиссия
Воронову Елену Владимировну
Лебедеву Людмилу Николаевну

Предлагается следующий регламент работы Совета ИОООП:

1. Рассмотрение первого вопроса повестки дня – 15 минут.
2. Рассмотрение проектов  документов VIII отчетно-выборной конференции – до 45 минут.
3. Рассмотрение остальных вопросов повестки дня – до 7 минут каждый.
.
[bookmark: _GoBack]Предлагается провести заседание Совета за 1 час.

Подготовлено:
Отделом организационной,
кадровой и информационной работы

Воронова Е.В. ________________